ACTA DE PRESENTACI(?N DE OFERTAS Y MEJORA DE PRECIOS
(ELECTRONICA), ADMISION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-CS-MDLA1 (SEGUNDA
CONVOCATORIA)

“ADQUISICION DE SUMINISTRO DE GALONES DE COMBUSTIBLE (GASOLINA DE 84
OCTANOS) PARA LA OPERATIVIDAD DE LOS EQUIPOS DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE LAS AMAZONAS”

En la Ciudad de Francisco de Orellana, siendo las 12:30 horas del dia viernes 30 de mayo
del 2025, en las instalaciones de la Entidad, se reunié el Comité de Seleccién, quienes se
encargan de la preparacién, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccidn
denominado SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-CS-MDLA1 (SEGUNDA
CONVOCATORIA) (Segunda Convocatoria) hasta su culminacién, para la “ADQUISICION
DE SUMINISTRO DE GALONES DE COMBUSTIBLE (GASOLINA DE 84 OCTANOS)
PARA LA OPERATIVIDAD DE LOS EQUIPOS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
LAS AMAZONAS”

El Comité de Seleccién, revisé después de terminar la etapa de mejora de precios
(Electronica), visualizado en el SEACE, a fin de proceder con la verificacién de las mismas.

1. Del Registro de participantes:

Se verifica en la plataforma del SEACE el Registro de Participantes, constatandose que se
cuenta con dos (02) participantes registrados como validos:

R e

20605049917 STRONG AND HAPPY CIRLS INVERSIONES SA.C. 28/05/2005  Vilido 28/05/2025 20805949957 {BGD

ig e DGI071Z36 GRIFOFLOTANTE VEELR.L 26/05/2025  Valido /osimms wetzrizss (o)
won

idda fnD D 14

2. De la presentacién de ofertas:

De la misma manera, se verifica que de los dos (02) participantes registrados en estado valido,
dos (02) de ellos presento su oferta de manera electronica a través del SEACE, de acuerdo al
siguiente detalle:

R B o e e R

I 20610271236  GRIFO FLOTARTE IVE ELR.L 19/05/2025  17:49:54 10610271236 /05/2005 1750:04 Enviado Valido 0 i F
STRONG AND HAPPY GIRLS -

12 20603949917 0/05/2025  17:15:28 10605948917 28/05/2023 17:15:32 Enviado Valida o J
INVERSIONES S.AC ;

2 egisives encorirados, meskrands Zragisinis) de {32 Pagna 1 /1,

Seguidamente el Comité de Seleccion, consulta la Ficha de los postores, para verificar la
existencia de alguna sancion o inhabilitacion por mandato judicial o administrativa.
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RELACION DE DECLARANTES: Na existe informacidn sobre la bisqueda realizada -]
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GRIFO FLOTANTE JVE E LRL

Ertacdad

tamrc

RUC s 20610271236
Teléfono ) 1 965010474
Email " s jerluvesca93@gmeaiicom
Domicilio s LORETO / MAYNAS / PUNCHANA
& Estado i~ P ACTIVO
' Condicién 1 s HABIDO
Tipo de : 0 0

Contribuyente ™
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP. [ TDA Sanciones del ICP Penalidades

= Conformacién Societarla (7
Socios/Accionistas

0

Latidn por
Mandato Judicial

VELA ESCAVING JERZY LUIS
Tipo gde Documento, DM L - 47277049 Eys‘k.-ih." T

Representantes

VELA ESCAVINO JERZY LUIS
Tipo de Decurmenta DN - 47877049

Organos de Administracion RUC N° 20605949917

VELARSCAMNOIERZVEENS REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES
Tipo de Documerto: DML - 67977045

‘i CONSTANCIA DE INSCRIPCION
CARGO. Titular - Gerente PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

STRONG AND HAPPY GIRLS INVERSIONES S.A.C,

Caenicliade en: CAR. 8 OE OCTUSHE LOTE. D DPTO. 1A A.H. SANTA CLARA (CARRETERA CTA CLARA KM, 4) LORETO MAVHAS SAN JUAN BAUTTSTE (Segin Infermacidn dedarada en fa
SUNAT)

S encwanira con Inscripcidn vigente en los sigulentas roglstroc:

PROVFEGOR DE BIENES
Vigenda 1 Desde 11017021

PROVEEOOR DE SERVICIOS
Vigencla i Desdn 1170372031

FECHA IRSRLIION: 20705 7025

ota:
F- rayer mizrnddn W Eouiet debeni veWicer of aixds wetnt du s vgends de macwiin dd sruvesder wnla 3dgina sak dal FT: e ok - opdn Liaifoe s loacie Bn
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PY INV A.C.

Inicio > Busqueda , Ficha Unica del Proveedor

STRONG AND HAPPY GIRLS INVERSIONES

SAC.

@ RUCH $ 206059439917
Teléfono + 958332816
Emuail .

inversiones@gmailcom

strongandhappygin

2 Domicilio s
LORETO f MAYNAS /SAN JUAN BAUTISTA

~ Estado ™) LACTIVG

i

Penahds

>

[
| *
¥

= Conformacion Societaria ()

Socios/Accionistas

TELLO TANANTA MAGALY VANESA
Tipo de Docurmenta DML - 41270924

SAAVEDRA VELA OTTY PATRICIA
Tipo de Docurnento. DN - 74552908

Reprosentantes

TELLO TANANTA MAGALY VAMNESA
Tipo de Documentor DN « 200824

Organos de Administracién

TELLO TANAMTA MAGALY VANESA
Thso e Docurmento: DOkl - 450924

0

inhabihtacion pot
da

Mandato Judicial Administrativa

ARG Cerente Cenaral

OECE ==

RUC N° 20605940917

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCION
PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

STRONG AND HAPPY GIRLS INVERSIONES S.A.C,

Domiciiads prt CAR. B DE GCTURAE LOTE. G D9T0. 1A & M. SANTA TUARA {CARRETERA STA CLARA XM, 4) LORETD MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA (Segdn Infwmaddn decarada en la

SuNAT)

Se sncvenira con lascripolsa vigente an los sigulentes reglstros:

PROVEFDOR DE BIENES

Vigenda t Desde 1363021
PROVER [WOR DE SERVITINS
Vigerda + Deada 1170877021




REPORTE DE RESULTADOS DEE PERIODO DE LANCES

Subasts Inversa Electronica No - SIE-SIE-1-2025-C5-MDLA1-2

<

IEntidad convacante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS AMAZONAS
do Item 1
ADQUISICION DE SUMINISTRO DE GALONES DE COMBUSTIBLE (GASOLINA DE 84 OCTANOS)
Descripdén del Item PARA LA OPERATIVIDAD DE LOS EQUIPOS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS
AMAZONAS _
iMoneda Soles |
i
Orden de Prelacién RUC Nombre o Razdn Socdial del postor Gitima Oferta |
1 20010271236 GRIFO FLOTANTE JVE ELR.L. 335000
2 20605949917 STROMNG AND HAPPY GIRLS INVERSIONES S.A.C. 402500

1 regisiros enconfrados, mestrando 1 registofs), de 1a 1. Pagina 171,

Acto seguido el COMITE DE SELECCION, procede con la apertura electrénica de las
ofertas econdémicas y con la revisién de las mismas para verificar la presentacion de los
documentos requeridos y determinar y las ofertas responden a las caracteristicas
tecnicas y/o requisitos previstos en las Bases Administrativas

ENTOS DEL PR
ica No - SIE-STE-1-20

«

HMUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS AMAZONAS

DLA3-2

Subasta I El

{|Entidad convocante
No Item 1
ADQUTSICION DE SUMINISTRO DE CALONES DE COMBUSTIBLE (GASOLTNA DE 84 OCTANOS)
PARA LA OPERATIVIDAD DE LOS EQUIPOS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS
AMAZONAS
Solas

Descrigcidn del Ttem

{Moneda

Observacién

Evento

de Lances en|

; Apertura de Propusstas econdmicas de!  ftem Ahierto, se inici§ la Apertura de Pr stas ¥

tem Linea, en is fecha y hora 30/05/2025 10:00:00
Se inicid la mejora de precios en la fecha y hora: 30/05/2025 10:00:80,
2 Lances de Postores en Linea Participaron en la mejora de precios 2 Postores. Se obtuvo como mejor
precio: 385000 Soles
5 N i Crarre dal El Aviso de cierre del ifem se dio en la fecha y hora: 3070572025
10:55.00,
4 Cierre Reaf del ftem Ef item se cerrd en la fecha y horas 36/05/2025 11:00:00.
i 2 < |
I % Ordest de Prolutibn ded fhems Ei orden de prefacién de los ftems se realizd en 1a facha y hora: ¢

30/05/2025 11:00:10. En dicho evento no se produjo ningin empate

1 regisiros encontrades, mostando 1 regiso(s). de 12 1. Pigina 1/ 1.

En consecuencia, el Comité de Seleccién de conformidad a lo establecido en la Directiva
N° 006-2019-OSCE /CD “PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA”, numeral 7.4 y 7.5 se gener6 el archivo de reporte de resultados de
periodo de lances para el item N° 1, ratificando la orden de prelacién determinada por el
Sistema Electrénico de Contrataciones de SEACE.



El Comité verifica la documentacion requerida en las Bases Administrativas del suministro
requerido (GASOLINA DE 84 OCTANOS) y procede a determinar si las ofertas cumplen
con las Especificaciones Técnicas, teniendo en consideracion la informacién en el
capitulo Il de la seccion especifica de las Bases Administrativas del presente
procedimiento de seleccion, obteniendo el siguiente resultado de lo requerido:

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N.° 1). S| CUMPLE S| CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien

suscribe la oferta. SI CUMPLE SI CUMPLE
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N.° 2). S| CUMPLE S| CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las

Especificaciones Técnicas contenidas en el Capitulo

Il de la presente seccion. (Anexo N.° 3) S1 EUMPLE SIGUMPLE

Autorizacion e inscripcion vigente en el Registro de
Hidrocarburos para la comercializacion de

v combustibles y otros productos derivados de los SHBUMELE SLEUMPLE
hidrocarburos.

~| Constancia de actividad o giro econémico S| CUMPLE S| CUMPLE

| Contar con registro de hidrocarburos habiles emitidos S| CUMPLE SI CUMPLE
por OSIGERMING

| Copia de Licencia Municipal de funcionamiento para S| CUMPLE S| CUMPLE
venta y comercializacion de combustible.

| Copia de poéliza de seguro de responsabilidad SI CUMPLE S| CUMPLE
extracontractual vigente.

+~| Constancia de actividad para la venta de combustible. S| CUMPLE SI CUMPLE

GRUPO Cumple con las Especificaciones Técnicas y la
documentacion de presentacion obligatoria, indicada en el

1 E!]%T:‘NTE JVE numeral 2.2.1) de las Bases Administrativas Integradas del ARNILTIDA

e procedimiento de seleccion.

STRONG AND
HAPPY GIRLS
2 | INVERSIONES
S.A.C.

Cumple con las Especificaciones Técnicas y Ia
documentacion de presentacion obligatoria, indicada en el
numeral 2.2.1) de las Bases Administrativas Integradas del
procedimiento de seleccién.

ADMITIDA




FLOTANTE

10 20610271236 g'ﬁgﬁ_o JVE S/ 385,000.00
STRONG AND HAPPY GIRLS
2° 20605949917 INVERSIONES S.A.C. S/ 402, 500.00

3. Del otorgamiento de la buena pro

De acuerdo a lo expresado en los parrafos y cuadros precedentes, al cumplir ambas ofertas
con las Especificaciones Técnicas requeridas en las Bases Administrativas y en virtud al
haber calificado en primer I lacién, por ofertar el mejor precio, se
procedié a otorgar por unanimidad la Buena Pro del procedimiento de seleccion SUBASTA
INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-CS-MDLA1 (SEGUNDA CONVOCATORIA) por la
ADQUISICION DE SUMINISTRO DE GALONES DE COMBUSTIBLE (GASOLINA DE 84
OCTANOS) PARA LA OPERATIVIDAD DE LOS EQUIPOS DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE LAS AMAZONAS, al siguiente Postor:

Postor: GRUPO FLOTANTE JVE E.I.R.L.
RUC: 20610271236

Monto adjudicado: S/ 385,000.00 (Trescientos ochenta y cinco mil con 00/100 Soles)

No habiendo otro asunto que tratar, el Comité de Seleccién dio por terminado el presente
acto, firmandola en sefial de conformidad siendo las 14:00 horas del mismo dia.

Maximo Alfonso Fasabi Ramirez etty Lenira Da Costa Rodriguez
Presidente Titular Primer Miembro Titular

.435%{/’7 '

fgano Chota
o/Miembro Titular




